Sig +num Petrus de Cherallt. Sig +num Poncia, matris eius. Sig +num Guillem 
de Cabrera. Sig+num Azalaiz, nos qui ista conveniencia mandavimus scribere et 
cum manus propiis firmamus et ad testes firmare fecimus. Sig + num Raimundi de 
Cervaria. Sig +num Gomballd de Oluuia. Sig + num Guillem de Timor. Sig +num 
Raimundi de Timor. Sig +num Petrus de Riner. Sig +num Petrus Bernad de Vala-
gonna. Isti sunt testes visores et auditores. 

Petrus, presbiter, qui illam cartam scripsit et in illam (signum) hoc signum impressit. 
Petrus, sacer, qui hoc fideliter transtulit XII Kalendas decembris, anno XXXII 

regni Leovicii iunioris, et cum literis damnatis in X• linea, et emendaciones in alias 
lineas et dies et annos quo (signum) supra. 
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